
 
 
 

 
All'Albo on line 

Agli Atti 
 
 

OGGETTO. PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL 
PERSONALE ATA VALIDE PER IL TRIENNIO 2024/2027. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO  il D.M. n° 89 del 21/05/2024 recante disposizioni per l’aggiornamento  delle graduatorie di circolo 
e d’ istituto di III^ fascia Ata valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

 
VISTO  l’art. 8, comma 5, del D.M. 89/2024; 

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania - Ufficio VIII –Ambito Territoriale per la Provincia 

di Benevento prot. 5222 del 02.08.2024 con la quale si dispone la pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2027. 

 

DECRETA   
 
la pubblicazione, in data odierna, all’Albo di questa Istituzione scolastica delle GRADUATORIE 

PROVVISORIE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO DEL PERSONALE ATA DI 3^ FASCIA valide per il triennio 2024-

2027.  

 

Avverso l’esclusione dalla procedura nonché avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo, entro 10 giorni 

dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente Scolastico dell’Istituzione che ha gestito la domanda 

di inserimento/conferma/aggiornamento. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali 

(art. 8 D.M. 89/2024) 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Ernestina Cassese 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO ”G. MOSCATI” BENEVENTO 

Via Cosimo Nuzzolo n. 37/a  - 82100 BENEVENTO 

tel. 0824 1909648 

            Cod. mec.  bnic84300x  –  Cod.Fiscale  92051360623 
 e-mail bnic84300x@istruzione.it – pec bnic84300x@pec.istruzione.it 

sito web http://www.icmoscatibn.edu.it  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MOSCATI" - C.F. 92051360623 C.M. BNIC84300X - ACEAF4C - Segreteria

Prot. 0003793/U del 23/08/2024 09:49

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


